
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  
ΔΗΜΟΣ  ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ                                                       

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡ. 9831/20-4-2012 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ III

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ ΤΗΣ ΕΝΣΤΑΣΗΣ
Στο Δημαρχείο σήμερα, 07 Δεκεμβρίου 2012, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00π.μ.,  
στην  έδρα  του  Δήμου  Βισαλτίας,  συνεδρίασε  η  Επιτροπή η  οποία  συστήθηκε  και  
λειτουργεί με την υπ’ αρ. 56/2012 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής , προκειμένου 
να προβεί στο άνοιγμα των «Οικονομικών Προσφορών» που υποβλήθηκαν από τους  
υποψήφιους  αναδόχους  στον  ανοικτό  διαγωνισμό  της  υπ’  αρ.  9831/20-4-2012  
Διακήρυξης  (ορθή  επανάληψη)  για  την  Πράξη:  «ΜΕΛΕΤΗ  ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ  ΚΑΙ  ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ  ΕΕΛ  ΟΙΚΙΣΜΩΝ  ΝΙΓΡΙΤΑΣ  ΚΑΙ  ΤΕΡΠΝΗΣ 
ΔΗΜΟΥ  ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ»  προεκτιμώμενης  αμοιβής  436.181,57  πλέον  ΦΠΑ  23%.  και 
χρηματοδότησης  ΕΠΠΕΡΑΑ  2011ΣΕ07580004  της  ΣΑΕ  0758  –  Ιδιοι  Πόροι  (μη 
επιλέξιμο τμήμα) και να συντάξει το ΠΡΑΚΤΙΚΌ ΙΙΙ του διαγωνισμού. 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, ήταν παρόντες οι:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ

1. Πρόεδρος Υπάλληλος του 
Δήμου Πολ/κός Μηχ/κός

Χατζηδημητριάδου 
Ευφροσύνη

2. Μέλος  Αναπληρωματικό 
Υπάλληλος του Δήμου 
Πολ/κός  Μηχ/κός ΤΕ

Τεκίδου Μόρφω 

3. Μέλος (εκπρόσωπος ΤΕΕ) 
Πολ/κός Μηχ/κός

Λαγούδας 
Αθανάσιος

Στην δημόσια συνεδρίαση αυτή ,η οποία γνωστοποιήθηκε εγγράφως σε όλους τους  
διαγωνιζόμενους σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 4.5 της οικείας προκήρυξης,  
παρέστη εκπρόσωπος της σύμπραξης:
9.  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΜΑΛΙΩΚΑΣ  &  ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ  ΕΠΕ  –  ΤΣΙΑΡΑΣ  Ι.  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  –  Δ. 
ΜΑΡΑΒΕΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝ/ΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΕ – ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ Γ. ΛΥΔΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ – ΜΥΓΙΑΚΗΣ Γ. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ – ΔΙΑΛΥΝΑΣ Γ. ΕΜΑΝΟΥΗΛ 
Η Επιτροπή μετά  την  ολοκλήρωση  του  2 ου σταδίου  της  αξιολόγησης  των  τεχνικών 
προσφορών  προέβη  στην  αποσφράγιση  των  φακέλων  «Οικονομικής  Προσφοράς» 
των  διαγωνιζομένων,  λαμβάνοντας  υπόψη  τα  κάτωθι  στοιχεία  και  δεδομένα  του 
διαγωνισμού:

 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΙΙΙ                                                                                                                                                Σελίδα 1 από 4



1. Το Ν.3316/2005 περί  «Ανάθεσης και εκτέλεσης συμβάσεων εκπόνησης μελετών 
και συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» και τα οριζόμενα στις σχετικές μ’  
αυτόν υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους.

2. Τα Συμβατικά Τεύχη του διαγωνισμού ήτοι της Συγγραφής Υποχρεώσεων (Σ.Υ.)  
της  Προκήρυξης  ανοικτής  διαδικασίας,  του  Τεύχους  Προεκτιμώμενης   Αμοιβής,  
του Τεύχους Τεχνικών Δεδομένων, του Εντύπου Οικονομικής Προσφοράς και του 
Χρονοδιαγράμματος.

3. Την  με  αρ.128/27-03-2012  Απόφαση  Έγκρισης  των  παραπάνω  Συμβατικών 
Τευχών και του τρόπου ανάθεσης για την εκπόνηση της υπόψη μελέτης.

4. Τα οριζόμενα στο άρθρο 7 παρ.9 του Ν.3316/05 και  στο άρθρο 4.4 και 4.5 της 
προκήρυξης του διαγωνισμού.

5. Το από 25-06-2012 Πρακτικό Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού.
6. Το από 17-09-2012 Πρακτικό ΙΙ  Επιτροπής Διαγωνισμού.
7. Την με αρ.113/2012 Απόφαση Έγκρισης της Οικονομικής Επιτροπής του από 12-

10-2012  Πρακτικού  ΙΙ  μετά  την  εξέταση  της  ένστασης  της  σύμπραξης  Νο  9.  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΜΑΛΙΩΚΑΣ  &  ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ  ΕΠΕ  –  ΤΣΙΑΡΑΣ  Ι.  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  –  Δ. 
ΜΑΡΑΒΕΑΣ  ΚΑΙ  ΣΥΝ/ΤΕΣ  ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ  ΕΕ  –  ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ  Γ.  
ΛΥΔΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  –  ΜΥΓΙΑΚΗΣ  Γ.  ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  –  ΔΙΑΛΥΝΑΣ  Γ.  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

8. Την με αρ.133/2012 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εμμένει  
στο  αποφασιστικό  της  113/2012  και  αγνοεί  την  προδικαστική  προσφυγή  της  
σύμπραξης  Νο  7. DELCO ΕΠΕ  Ν.  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ  &  ΣΙΑ  –  ΜΑΚΤΕ  ΕΠΕ  – 
ΜΑΡΙΚΑ Δ.  ΡΟΠΚΑ –  ΙΟΥΛΙΑ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ –  Γ.  ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ –  ΠΑΥΛΟΣ 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ

9. Την  με  αρ.πρωτ.26920/28-11-2012  έγγραφη  πρόσκληση  της  Προέδρου   της 
Επιτροπής Διαγωνισμού για τη διενέργεια δημόσιας συνεδρίασης αποσφράγισης 
των  οικονομικών  προσφορών ,η  οποία  κοινοποιήθηκε  μέσω  fax σε  όλους  τους 
συμμετέχοντες στο παρόν στάδιο διαγωνισμού.

Συγκεκριμένα, η Επιτροπή, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 4 του τεύχους της οικείας  
Προκήρυξης  αποσφράγισε  και  μονόγραψε   τα  περιεχόμενα  των  «Οικονομικών 
Προσφορών» των διαγωνιζομένων μελετητικών σχημάτων που παρουσιάζονται στον 
παρακάτω  πίνακα,  τα  οποία  σύμφωνα  με  το  Πρακτικό  ΙΙ  δεν  αποκλείσθηκαν  στο 
προηγούμενο στάδιο και πληρούν τις αναγκαίες προϋποθέσεις έγκυρης  συμμετοχής  
στην  περαιτέρω  διαδικασία  του  διαγωνισμού  και  στη  συνέχεια  η  Επιτροπή 
προκειμένου  να βαθμολογήσει  κάθε Οικονομική Προσφορά, εξέτασε το παραδεκτό  
αυτών, σύμφωνα με το άρθρο 4 παρ.5 της προκήρυξης του διαγωνισμού, ήτοι ότι:
α) Δεν δηλώνονται διαφορετικές ποσότητες φυσικού αντικειμένου από τις οριζόμενες  
στα τεύχη του διαγωνισμού ιδίως στην ανάλυση της προεκτιμώμενης αμοιβής.
β) Είναι συνταγμένες όπως ορίζει η παρ. 21.7 της προκήρυξης.
Από  τον  εν  λόγω  έλεγχο  διαπιστώθηκε  ότι  όλες  οι  οικονομικές  προσφορές  είναι  
παραδεκτές.

 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΙΙΙ                                                                                                                                                Σελίδα 2 από 4



Στη  συνέχεια,  οι  Οικονομικές  Προσφορές  βαθμολογήθηκαν  σύμφωνα  με  τα 
οριζόμενα στην παρ. 22.1.2 της προκήρυξης και εν συνεχεία με βάση και την τελική  
βαθμολογία των Τεχνικών Προσφορών, σύμφωνα με το από 17-09-2012 Πρακτικό ΙΙ  
και  το από 12-10-2012 Διορθωτικό Πρακτικό ΙΙ  μετά την με  αρ.113/2012 Απόφαση  
Εγκρισης  της  Οικονομικής  Επιτροπής  και  την  με  αρ.  133/2012  Απόφαση  της  
Οικονομικής  Επιτροπής με  την  οποία  εμμένει  στο  αποφασιστικό της  113/2012 και  
αγνοεί  την  προδικαστική  προσφυγή  της,  η  Επιτροπή  Διαγωνισμού  προέβη  στην 
στάθμιση  της  βαθμολογίας  Τεχνικής  και  Οικονομικής  Προσφοράς  για  κάθε 
διαγωνιζόμενο,  βάσει  της  παρ.22.2  της  προκήρυξης  και  συνέταξε  τον  συνημμένο 
ΠΙΝΑΚΑ  ΙΙΙ  ΤΕΛΙΚΗΣ  ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗΣ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ,  ο  οποίος 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος Πρακτικού ΙΙΙ.
Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή εισηγείται ομόφωνα στην Προϊσταμένη Αρχή την  
ανάθεση  της  μελέτης  «ΜΕΛΕΤΗ  ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ  ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΕΕΛ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΚΑΙ ΤΕΡΠΝΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ» 
στην σύμπραξη 
«ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΜΑΛΙΩΚΑΣ  &  ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ  ΕΠΕ  –  ΤΣΙΑΡΑΣ  Ι.  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  –  Δ. 
ΜΑΡΑΒΕΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝ/ΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΕ – ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ Γ. ΛΥΔΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ – ΜΥΓΙΑΚΗΣ Γ. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ – ΔΙΑΛΥΝΑΣ Γ. ΕΜΑΝΟΥΗΛ», 
της  οποίας  η  προσφορά  είναι  η  πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη 
προσφορά,  διότι  συγκεντρώνει  τη  μέγιστη  σταθμισμένη  βαθμολογία  88,41  που 
αντιστοιχεί  σε  οικονομική  προσφορά  195.060,41  €  (χωρίς  ΦΠΑ)  και  έκπτωση 
55,25% .
Το  παρόν  Πρακτικό  ΙΙΙ  θα  αναρτηθεί  στον  πίνακα  Ανακοινώσεων:1)  του  Δήμου  
Βισαλτίας  στο  Ισόγειο  ,Ηρώων  2  –  ΝΙΓΡΙΤΑ,  2)  στο  ΤΜΗΜΑ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ Ο.Τ.Α. ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ στο κτίριο της πρώην Τ.Υ.Δ.Κ.  
Ν.ΣΕΡΡΩΝ  στον  1ο όροφο  πίσω  από  το  ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ  στις  ΣΕΡΡΕΣ,3)στην 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ .Επίσης, σχετική ανακοίνωση της Προέδρου 
για  την  έκδοση  του  παρόντος  και  την  ημέρα  λήξης  της  προθεσμίας  υποβολής 
ενστάσεων θα αποσταλεί στους διαγωνιζόμενους μέσω fax.
Το  παρόν  Πρακτικό  συντάχθηκε  σε  πέντε  (5)  αντίγραφα  και  υπογράφεται  όπως 
παρακάτω.
                                                                                           ΝΙΓΡΙΤΑ 12.12.2012

Η Πρόεδρος της Επιτροπής       Τα μέλη

Χατζηδημητριάδου Ευφροσύνη 1. Τεκίδου Μόρφω              

2. Λαγούδας Αθανάσιος                  

 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΙΙΙ                                                                                                                                                Σελίδα 3 από 4



   ΠΙΝΑΚΑΣ  ΙΙΙ ΤΕΛΙΚΗΣ ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ «ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΕΕΛ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΚΑΙ ΤΕΡΠΝΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ»                        ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 436.181,57 €
α/α ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΜΕΣΗ 
ΤΕΚΜΑΡΤΗ 
ΕΚΠΤΩΣΗ

ΠΟΣΟ
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

% € UT.Π.=(U1*0.35+
U2*0.40)/0.75

UO.Π=100*ΟΠmi
n/ΟΠ

U=UT.Π*75%
+UO.Π*25%

1 ΕΤΜΕ:  ΠΕΠΠΑΣ &  ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΕ –  ΤΑΠΑΣΚΟΣ Σ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ –  ELXIS  ENGINEERING  ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. –  ΜΠΑΗΣ Ν.  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ –  ΜΠΟΓΙΑ Θ. 
ΦΩΤΕΙΝΗ – ΣΙΤΑΡΑ Α. ΑΝΑΣΤΑΣΙA

56,28 190.689,14 77,03 72,16 75,81

2 ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. – ΓΑΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΜΕΛΕΤΩΝ  Δ.  ΜΑΜΟΥΝΗΣ  &  ΣΙΑ  -  INTEGER 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ – ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ. 
ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ

48,00 226.797,00 84,05 60,67 78,21

3 Μ.  ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ &  ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε.  «ΥΠΟΔΟΜΗ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ»  -  Ι.  ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝ/ΤΕΣ – 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΨΑΛΤΗΣ & ΣΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΕ 
«ΒΙΣΑΛΤΙΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΕ»  -  ΒΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ – 
ΤΡΙΑΝΤΟΣ Α.  ΧΡΗΣΤΟΣ –  ΨΥΛΛΑ Ι.  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ – 
ΒΕΚΥΡΗ Π. ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ – ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

53,33 203.552,89 76,09 67,60 73,97

4 ΥΔΡΟΑΝΑΛΥΣΙΣ  Ε.Π.Ε.-  ΥΔΡΟΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ  ΕΠΕ  – 
ΕΚΚΕΝΤΡΟΝ  Ε.Ε.  –  ΧΗΡΑΣ  Σ.  ΣΤΑΥΡΟΣ  –  ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

53,64 202.206,00 80,20 68,05 77,16

5 Σ. ΛΙΑΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. – «ΗΛΙΔΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ» 
-  ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΗΣ Κ.  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ – ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Α. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ – ΤΣΑΓΚΑΣ Σ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ – ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Γ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ – ΝΑΟΥΜ Ν. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

59,19 178.000,00 75,84 77,30 76,21

6 ΧΩΡΟΤΕΧΝΙΚΗ  Α.Ε.  –  ΓΡΑΦΕΙΟ  ΜΕΛΕΤΩΝ  Β. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  ΚΑΙ  ΣΥΝ/ΤΕΣ  Α.Ε.  –  ΔΙΚΤΥΟ  Α.Ε.  – 
ΓΡΙΒΑΚΗ  Ε.  ΓΕΩΡΓΙΑ  –  ΜΗΔΙΑΤΗ  Ι.  ΧΡΥΣΟΥΛΑ  – 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ Α. ΖΩΗ – ΤΣΙΒΟΣ Ο. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

56,83 188.316,85 82,03 73,07 79,79

7 DELCO  ΕΠΕ Ν.  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ &  ΣΙΑ –  ΜΑΚΤΕ ΕΠΕ – 
ΜΑΡΙΚΑ Δ.  ΡΟΠΚΑ –  ΙΟΥΛΙΑ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ –  Γ. 
ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ – ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ

68,45 137.601,65 78,84 100,00 84,13

8 D.K.N.D. ENGINEERGS O.E. – ΑΘ. ΤΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ  –  ΔΙΑΛΕΚΤΗ  ΑΡΓΥΡΙΑΔΗ  –  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΦΙΛΙΑΣ – ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΡΙΣΤΑΣ – ΑΘΗΝΑ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ

55,00 196.286,00 86,73 70,10 82,57

9 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΛΙΩΚΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΠΕ – ΤΣΙΑΡΑΣ Ι. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  –  Δ.  ΜΑΡΑΒΕΑΣ  ΚΑΙ  ΣΥΝ/ΤΕΣ  ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΕ – ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ Γ. ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ – 
ΜΥΓΙΑΚΗΣ  Γ.  ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  –  ΔΙΑΛΥΝΑΣ  Γ. 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

55,28 195.060,41 94,36 70,54 88,41

10 ΥΔΡΑΚΤΙΣ  ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ  ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΜΗΧ/ΚΟΙ  Α.Ε.  – 
ΓΡ.&Μ. ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ Δ. ΜΠΕΝΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. – 
ΕΔΑΦΟΣ  ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ  Α.Ε.  –  ΜΠΡΙΟΣ  Α. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  –  ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ  Χ.  ΣΟΦΙΑ  –  ΜΗΤΣΗ  Μ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

50,63 215.333,00 85,12 63,90 79,82

Η Πρόεδρος της Επιτροπής       Τα μέλη
Χατζηδημητριάδου Ευφροσύνη 1. Τεκίδου Μόρφω              

2. Λαγούδας Αθανάσιος      

 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΙΙΙ                                                                                                                                                Σελίδα 4 από 4


